
Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

 SEXTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 42 - 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 1  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  
SERVIÇOS Nº 032/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 
DO SUL/MG. 
CONTRATADO: ED MATERIAIS ELÉTRICOS E AUTOMAÇÃO 
RESIDENCIAL LTDA – ME 
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção do aparelho 
de câmeras (DVR 04 canais) e troca de uma câmera JFL HD da 
garagem Municipal. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
0206.0012.0361.0006.0001.0049.33903900, ficha 221. 
DO VALOR: R$ 200,00 (Duzentos reais). 
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia 
18 de abril de 2019. 
DATA DA ASSINATURA: 08 de abril de 2019 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO  
EDITAL Nº 016/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2019 
OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e 
parceladas de material odontológico, para o Centro de Saúde 
“Dr. Edson Luiz do Lago e Silva”. 
EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS:  
ARP 007/2019 - DIPROM – Distribuidora de Produtos 
Odontológicos e Materiais Ltda – ME – Valor: R$ 2.287,25; 
ARP 008/2019 - Dental Sâmia Ltda ME – Valor: R$ 10.500,04; 
ARP 009/2019 - Dental Maria Ltda – Valor: R$ 10.703,51. 
Os preços individuais dos itens estão disponíveis no site 
www.bandeiradosul.mg.gov.br. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23 de abril de 2019. 
DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2019. 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SETOR DE COMPRAS 

SETOR DE LICITAÇÃO 


		2019-04-26T16:22:24-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




